Hz. Ayşe’yi çocukları (Hz. Hasan ve Hüseyin) ile izzet ve ikramda bulunarak Medine’ye gönderiyor. Burada ancak susulur, tabii gözünüzde yaş varsa ağlamak serbest.”

Burada şu açıklamayı ekleyelim: O günlerin politik dalgalanmalarının etkisiyle ortaya çıkan Cemel Vak’ası (hicri 36 / miladi 656), Hz. Ali ile Hz. Ayşe arasında cereyan eden talihsiz bir savaşın adıdır. Hz. Ayşe cephede bir deve üzerinde bulunduğu için bu olaya “Cemel (deve) Vak’ası” dendi. Sonunda Hz. Ali galip geldi.

Fayda Hocamızın atıfta bulunduğu âyet Ahzab suresinin 33.